
Hallvärdsskap 2018 / 2019

Vecka Lag Händelse

34 stängt

35 stängt

36 stängt Lag Ansvarig (Lagledare, Föräldragrupp) Telefon Email

37 stängt

38 F07 F07 Henrik Skarrie, Annika Svahn Ekdahl 0709-874169, 0704-932962 henrik.skarrie@ericsson.com;svannika@gmail.com;

39 -------- Bästkustcupen bemannar F08 Jennie Eriksson, Jessica Wallén 0736-200689, 0709-873687 jennie.eriksson@ruag.com;jessica.wallen@outlook.com;

40 P07 F09 Kristina Landgren Carestam, Henrik Arnham 0707-191919, 0739-029679 landgren@pixbo.se;henrik.arnham@gmail.com;

41 P07 F10 Magnus Berggren 0733-907600 mangan_s1@hotmail.com;

42 F08 F11 Jakob Arvidsson 0725-373733 jakob.te.arvidsson@gmail.com;

43 P08 + F09 Höstlov

44 P08 + F09 Höstlov Ak. Dam Mikael Johansson, Anette Damgren 0766-494323, 0707-626632 mikael.johansson@harryda.se;anette.damgren@hotmail.com; OBS! minst 1 förälder

45 P09 Ak. Herr Anders Björnåsen, Fredrik Vom Hofe, Paula Vom Hofe 0708-389998, 0733-453046, 0767-896877 anders@mosquito.se;fredrik.vom.hofe@ifsworld.com;paula.vom_hofe@vgregion.se; OBS! minst 1 förälder

46 P09

47 F10 P07 Johan Widepalm 0706-021687 johan.widepalm@enfo.se;

48 P10 P08 Henrik Nyström, Andreas Enström 0704-419618, 0705-770855 henkenystrom@gmail.com;andreas.enstrom@kylkontroll.se;

49 P10 P09 Peter Almare, Irmana Cukur 0730-804577, 0766-494416 peter.almare@hotmail.com;irmana.cukur@gmail.com;

50 Ak. Dam P10 Patrik Forsman, Johan Öljemark 0702-232482, 0708-177781 patrik.forsman@volvo.com;johan.oljemark@gmail.com;

51 Ak. Dam+Herr Ingen el liten bemanning P11 Tommy Burman 0709-442285 tommy.burman@sas.se;

52 Ak. Dam+Herr Ingen el liten bemanning

1 -------- MIF-cupen 3-6 jan Om informationen skall skickas till någon annan person än ovan - återkom till inge.nilsson@pixbo.se med vem som är ansvarig för Hallvärdsskapet inom laget!

2 F11

3 P11

4 P11

5 -------- Badminton-turnering

6 P09 + P10 Sportlov

7 F07 + P07 Sportlov

8 P09

9 P11

10 F07 + P10

11 P08

12 P08 + F09

13 Ak. Herr

14 stängt

15 stängt Påsk, ingen bemanning

16 stängt Påsk, ingen bemanning

17 stängt


